— 1 —

办理结果：解决采纳

公开属性：主动公开·全文

宝府〔2022〕79号

上海市宝山区人民政府关于对市十五届人大
一次会议第 0866 号代表建议的再次答复

（跟踪办理情况）

潘惠芳代表：

您提出的“关于宝山 12路缩短发车间隔时间的建议”收悉，

在上次答复时列为“正在解决”。经进一步跟踪办理，现将办理

进展情况答复如下：

宝山 12 路是由巴士五公司经营的一条由月浦海陆村经川

巷路、月巷路、钱陆路、月罗公路、月浦中心镇至轨交 3号线

江杨北路站的一条全日线，线路全程 10.5 公里，属于乡村巴士

线路。目前宝山 12路配车 2辆，全天 24个班次。

— 2 —

根据您的建议，我区已开展对宝山 12 路的客流调查，2022

年 8月的日均客流量约为 116 人次，每个班次日均乘车人员约

5人，暂不具备增加班次的条件。

2019年底，我区在该线路沿线站点增设了到站显示屏，实

时公布车辆到站信息，帮助乘车市民提前获知车辆到站时间，

方便市民选择不同的线路或其它出行方式，有效减少了等候时

间。

感谢您对我们工作的关心和支持！

2022年 9月 6日

承办人：沈皆能 联系电话：66939262

联系人：范成诚 联系电话：56691011-2102

联系地址：密山路 5号 邮政编码：201999

抄送：市政府办公厅建议提案处，市人大常委会代表工作委员会。

上海市宝山区人民政府办公室 2022年 9月 8日印发